ПРАВИТЕЛЬСТВО ( \ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^jf) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года № 156

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 30 декабря 2015 года № 597 «Об утверждении

положений о предоставлении грантов и субсидий в рамках реализации

подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в состав конкурсной комиссии по отбору крестьянских (фермерских)

хозяйств в целях реализации подпрограммы «Поддержка малых форм

хозяйствования» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие

сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия», утвержденный постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 30 декабря 2015 года № 597 «Об утверждении положений о

предоставлении грантов и субсидий в рамках реализации подпрограммы «Поддержка

малых форм хозяйствования» государственной программы Удмуртской Республики

«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия», следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Петрова П.Г.;

2) ввести в состав конкурсной комиссии Чупина А.Н. - главу крестьянского

(фермерского) хозяйства Чупин Александр Николаевич (по согласованию).

Председатель Правите^

Удмуртской Республи*^/ „ \%V\\ В.А. Савельев
^ ж ** II I *- / Vnn'ionouiia \ -Mi-ill